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w Escola de Educacio Especial Crisalida
Centro de Atendimento Educacional Especializado

APA Avenida 1 leste, nimero 2.000 — Bairro Centro Administrativo
Teutdnia - RS Fone (51)3762 2450/ (51)984296469 CEP: 05.890-000 Teutdnia/RS
INTERRANCO DIEEREIEA E-mail: secretaria.teutonia@ apaers.org.br ou teutonia@ apaers.org.br

Teutdnia, 06 de junho de 2022.

Excelentissima Senhora
Maria Ester Zaiondez de Mello
Gestor do Termo de Parceria/Fomento n® 001/2021

Senhora Gestora,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciagdo, a Prestagao de
Contas, referente parcela n° 5, dos recursos repassados pelo Municipio de Teutonia,
por meio do Termo de Parceria/Fomento n® 001/2021, nos termos do Decreto ne
2.341/2017, composta dos seguintes documentos: Relatério de cumprimento do .
objeto, Relatério de execucdo fisico-financeira, Demonstrativo da Execucao rda-
receita da despesa, Relacéo de pagamentos efetuados, Conciliagao bancaria.

Coloco-me 2 dicposicdo de Vossa Exceléncia para quaisquer

informacdes adicionais.

Atencicsamente,

] * )
%Qk(l;u& \_,M’
Eliane Abe!
Presidente da APAE de Teutdnia
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ANEXO V-B

RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO
ORGANIZAGCAO PARCEIRA: Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais
de Teutonia
[ ] TERMO DE COLABORAGAO Ne /20__

[ x ] TERMO DE FOMENTO N¢ 001/2021

Na qualidade de OSC parceira do Termo de Colaboragdo/Fomento, venho indicar,
na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos em 02/05/2022
referente 52 parcela da Secretaria de Municipio de Educagao, na importancia total
de R$ 83.361,02 destinados ao atendimento de alunos com deficiéncia, residentes
no municipio de Teuténia/RS, matriculados na Educagéo Especial, em aspectos
fisicos, emocionais, afetivos, cognitivo-linguisticos e sociais, correspondente as
etapas mensais das metas 1,2,3,4,5¢e 6.

Acbes programadas:

Atendimento a pessoas com deficiéncia; Ajudar no pagamento dos profissionais;
Pagamento de encargos trabalhista e previdencidrios; Pagamento de servigos
terceirizados; Compra de material didatico pedagégico; Pagamento de transporte
escolar.

Acbes executadas, inclusive o montante de recursos aplicados:

Atendimento a pessoas com deficiéncia; Ajudar no pagamento dos profissionais;
Pagamento de encargos trabalhista e previdenciarios; Pagamento de servigo
terceirizado; Compra de material didatico pedagdgico; Pagamento de transporte
escolar montante total de recursos aplicados referente més de maio 2022
R$ 80.173,13

Alcance dos objetivos da etapa/meta:

As metas pactuadas objetivam o atendimento de municipes com deficiéncia e foram
cumpridas de acordo com a necessidade apresentadas no més maio de 2022.
Atividades ainda em fase de realizagao:

Conforme o plano de trabalho todas as metas pactuadas sdo embasadas pela
necessidade de atender as pessoas com deficiéncia do municipio de Teut6nia e sao
continuas, ininterruptas, devendo sempre ter a continuidade para que o principal
objetivo do plano possa ser cumprido durante todo o periodo de vigéncia do plano.
Declaracao de cumprimento do objeto:

Declaro, sob as penas da Lei e para fins de presiacdo de contas, que o objeto
firmado pelo Termo de Colaboracao/Fomento n? 001/2021 foi cumprido de acordo
com o disposto no Plano de Trabalho e que a documentagdo anexada comprova a
exata aplicagé@o dos recursos recebidos para os fins indicados.

%Qk } !i (’1 Teutdnia, 06 de junho de 2022.
L < -

Eliane Abel
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ANEXO V-C

RELATORIO DE EXECUGAO FiSICO — FINANCEIRA

ORGANIZACAO PARCEIRA: Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais
de Teutonia
[ 1TERMO DE COLABORACAO N2 __ /20__
[ x ] TERMO DE FOMENTO Ne 001/2021
EXECUCAO FINANCEIRA
Descrigao Valor Total Valor Valor
Programado | Recebido | Recebido
fevereiro | no periodo até o
periodo
Recursos recebidos da concedente 83.361,02| 83.361,02| 430.783,84
Recursos préprios - contrapartida 0,00 0,00 0,00
TOTAL 83.361,02| 83.361,02| 430.783.,84
EXECUCAO FiSICA
Meta | Etapa/Fas Descricao Programad | Unidad | Executad | Saldo
e 0 e 0
1 Mensal | Atender pessoas com 112 alunos 109 3
deficiéncia
2 Mensal | Ajudar no pagamento 25 Profissi 9 16
de profissionais onais
3 Mensal Pagamento de 25 Profissi 25 0
encargos trabalhistas/ onais
previdenciarios
“ Mensal | Pagamento de servigo 3 Profissi 5 0
terceirizado onais
5 Mensal Compra de material notas 0
didatico pedagodgico e | |
materiais escolares ‘
6 Mensal Pagar despesas de 1 Servico 1 0
transporte
TOTAL
™ ] ALEXANDRE MIRANDA FERREIRA Assinado de forma digital por ALEXANDRE
S A
Eliane Abel Alexandre Miranda Ferreira de Freitas

Contador/ CRC-RS: 084162/0

Presidente da APAE de Teutonia |
|
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Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Teutdnia
CNPJ: 94.705.381/0001-58

Escola de Educacéo Especial Crisalida

Centro de Atendimento Educacional Especializado

Avenida 1 leste, nimero 2.000 — Bairro Centro Administrativo

Fone (51)3762 2450 / (51)984296469 CEP: 95.890-000 Teutbénia/RS
E-mail: secretaria.teutonia@apaers.org.br ou teutonia@apaers.org. br

ANEXO V-D

DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA

ORGANIZACAO PARCEIRA: Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais
de Teutdnia
[ ] TERMO DE COLABORACAO N° ___ /20__
[ x ] TERMO DE FOMENTO N¢ 001/2021
HECEITAS:
Entradas / Historico Valor (R$
1 Saldo bancario da conta aberta especificamente para a parceria ~ 53.893,48
2 | Repasse da concedente referente a parcela/etapa ne5 © 83.361,02
3 | Depédsito da contrapartida 0,00
4 | Rendimentos de aplicagéo financeira b 415,58
5 | Distribuicdo resultados 0,00
6 | Devolucdo pelo proponente de despesas indevidas 0,00
7 | Total dos recursos (a+b+c+d+e+f) 137.670,08
DESPESAS:
Saidas / Historico Valor (R$)
1 | Despesas realizadas conforme relagc@o de pagamentos 80.173,13
2 | Despesas indevidas 0,00
3 | Total dos pagamentos (g + h) 80.173,13
SALDO:
Historico Valor (R$)
1|Saldo (f—i) 57.496,95
2 | Restituicdo a conta bancaria vinculada a parceira, observando-se a 0,00
proporcionalidade dos recursos transferidos pelo Municipio com os
recursos da contrapartida transferidos pela proponente ( ........ % do
saldo remanescente).
3 |Resgate de saldo pela convenente, equivalente a ...... % do saldo 0,00
remanescente na conta bancaria.
4 | Saldo bancario da conta bancaria em 31/05/2022 (j -k — ) 57.496,95
ALERANIDRE MIRANDR, | e ALAE MEANOA FERRER
= A
&0 a0 MO S ARIATTY et o
_ Eliane Abel o Alexandre Miranda Ferreira de Freitas
Presidente da APAE de Teutbnia Contador/ CRC-RS: 084162/0
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ANEXO V-G

CONCILIACAO BANCARIA

ORGANIZACAO PARCEIRA: Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais

de Teutdnia

[ x ] TERMO DE FOMENTO N2 001/2021

[ ] TERMO DE COLABORACAO N2 __/20__

CONCILIACAO BANCARIA

Nome do Banco: N2 Banco: | N¢daAgéncia: | N2da Conta: | Valor
Sicredi 748 l 0119 11929-9 (R$)
Saldo conforme extrato bancario em 31/05/2022 57.496,95
Menos depdsito ndo contabilizado 0,00
Mais depésito ndo acusado pelo banco 0,00
Menos documentos ndo compensados conforme relacdo abaixo 0,00
Saldo conciliado conforme controle do(a) Proponente 57.496,95
RELACAO DE DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS

Data Emissao Favorecidos Valor

(R$)
TOTAL 0,00




. MUNICIPIO DE TEUTONIA

T

| Secretaria Municipal da Fazenda O
y ' EDUCACAO FISCAL
o’ ; 8
— = |
NOTAFISCAL DE SERVIGOS ELETRON|CA - NFSe ic&digo de Verificagio Data/Hora da Emissao ‘
Aautenticidade desta nota pode ser confirmada em: 2017D1BA 26069730 30/05/2022 - 07:54:46 ,
http://teutonia.nfse-tecnos.com.br ! i |
Local da Incidéncia do Imposto . [Natureza da Operagéo Namero da Nota
TEUTONIA - RS ' Exigivel 733 |
1 Prestador de Servigos l
[Prestador do servigo EVIDA SERV.DE ASSESS.E CONSULT. LTDA-ME [
Nome Fantasia |
Enderego RUA ERNO DAHMER,783,BAIRRO ALESGUT !
Bairro ALESGUT CpfiCnp] 12.546.007/0001-92
Cidade TEUTONIA- RS - BRASIL Insc. Mun. 7760 ‘
Cep i 95890-000
E-mail | fabi.christ@hatmail.com Telefone/Celular  (51)97335309 |
| Tomador de Servigo |
‘'omador do servigo APAE J ‘
PFICNPJ 94.705.381/0001-58 ‘
Enderego AV 1 LESTE 2000
airro CENTRO ADMINISTRATIVO |
idade TEUTONIA-RS - BRASIL
ep 95830-000
E-mail teutonia@apaers.org.br Telefone 5137622450
: Discriminagao do Servigo
Descrigéo da atividade i Valor Dedugdes Descontos B.Calculo (%) Tributo
| |
4.99 - Terapias de qualquer espécie desllnadlas ao tratamento 18.900,00 0,00 000 1890000 20000 378,00,
fisico, orgénico e mental, i
Detalhamento da Atividade
4.09
Servigos de profissionais terceirizados da sa(ide. Més MARGO de 2022, |
Servigos (R$) Desconto(R$) Deq"conto Cond.(R$) Dedugao(R$) |Base Célculo(R$) |Valor do ISS(RS) Liquido(RS) i
18.900,00 0,00 0,00 0,00 18.900,00 378,00 18.800,00 !
VALOR BRUTO DA NOTA = R$ 18.900,00 ]
I Retengdes :
ase Calculo(RS) IS(RS) ‘ r:oﬂns(Rﬂ ’C.S.L.L(RS) RRF(RS) |
18.900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 |
fNSS(RS) lOutras Retengoes(RS$) IISS Retido (R$) Liguido da Nota(R$) |
0,00 0,00 0,00 18.900,00 }

Outras Informacgdes

|
» Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Complementar n° 123 de 14/12/2006.
» Forma de pagamento: A vista |
» Esta nota equivale ao RPS n® 733, emitido em 30/05/2022 07:54:46
« Documento emitido por ME ou EPP joptante pelo Simples Nacional. N&o gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPI.
* Valor aproximado do tributo federal - R$ 2542.05(13.45%), estadual - R$ 0.00 (0.00%) e municipal - R$ 404.46
(2.14%), com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte:IBPT.

e pe— — ——— = e
RECEBEMOS DE EVIDA SERV.DE ASSESS.E CONSULT, LTDA-ME 0S SERVICOS DA NIF$-£ INDICADA AQ LADD. EMISSAD: Nota
30/06/2022 - 07:54:48, TOMADOR: APAE. VALOR TOTAL DA NOTA: R§ 18.800,00

B 733

Epmslcmmz E ASSINATURA DO RECEBEDOR DATA DO RECEBIMENTO




Firefox https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/baseForm/impressaoLote.html?”..

Associado: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE
Cooperativa: 0119 Conta Corrente: 11929-9 Impresso em 02/06/2022 09:44:25

Transferéncia entre Contas do Sicredi

Solicitante:  CLAUDIA
Cooperativa Origem: 0119
Conta Origem:  11929-9
Numero de Controle: 1432233676
Cooperativa Destino: 119
Conta Destino:  96284-8
Favorecido: EVIDA SERVICOS DE ASSESSORAMENTO E CONSULTORIA LTD
Origem dos Recursos:  Conta Corrente

Data da Transferéncia:  31/05/2022

Hora da Transferéncia:  06:00:56
Valor Transferido (R$):  18.900,00
Motivo da Transferéncia: SERVICOS SAUDE
Autenticagdo Eletrénica: 6268.E9BF.541D.9036.0086.0051.C6F8.1DEE

* Atransagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigGes especificadas neste comprovante.

* Os transferéncias realizadas nos sabados, domingos e feriados sero processadas com a data contabil do proximo dia Util.

* Os dados digitados sé@o de responsabilidade do usuério.

* Em caso de agendamento, a efetivagéo da transagéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo.
Acompanhe sua conta e sempre confira a execug&o dos agendamentos na data programada.

Servigas por elebne 3003 4770 (Capitais & Regides Metopolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
QOuvidoria 0B00 646 2519
Akendimento aos defcientes audifvos ou de fla 0800 724 0525

3of19 02/06/2022 09:45



Associado: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE
Cooperativa: 0119 Conta Corrente: 119299 Impresso em 2022-06-02 09:19:33

Consolidado

. 05/2022 '
: ¥ '_l;o.tﬁi_s‘:

3.187.89
3.187,89

Saldo Atual
‘Rendimentos Provisionados

Extrato de Aplicagao - Deposito a Prazo - Detalhado -

Periodo de Consuita:

Produto: SICREDINVEST
Indexador: CDI
Tributagdo: Incide IRRF e IOF
Saido Anterior:  53.070,26 30/04/2022

~ Rendimentos Provisionados:  1.065,50 30/04/2022

Saldo Bruto - Base Taxa Maxima:

Posicao para Saque

05/2022 a 05/2022

0,00 0,00 0.00 0,00 53284 1.598,43  56.258,15
0:00 0,00 0,00 0,00
57.856,58

56.258,15
1.598.43




' Saldo Bruto ' 57.856,58

 Provisio IRRF 359,63
Proviséo IOF‘ 0,00

-.J’_‘-’.—‘!!?i"?l"’“s“q“? il 57.496,95

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519
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4 " . |
‘ Secretaria Municipal da Fazenda GALPO B |
0 \ EDUCACAD FISCAL
Na? s |
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagédo Data/Hora da Emissao |
Aautenticidade desta nota pode ser confirmida em: 60300499.8696991D 080512022 - 11:35:05 |
http://teutonia.nfse-tecnos.com.br - i |
Local da Incidéncia do Imposto Natureza da Operagao Numero da Nota [
TEUTONIA - RS | Exigivel 934 |
i : Prestador de Servigos E
B= IPrestador d : servigo AMPLA COMERCIO E SERVIGOS DE MANUTENGAO DE LIMPEZA LTDA |
1 Nome Fantasia |
i ' Enderego AV 01 OESTE 450 |
p a Bairro ' B.CENTRO ADMINISTRATIVO CpfiCnpj 36.691.468/0001-17 !
sm Cidade i TEUTONIA- RS - BRASIL Insc. Mun. 10624 {
(Cep 95880-000 1
{ [E-mail gerson.ampla@outiook.com Telefone/Celular (51)998453837 |
Tomador de Servigo N
[Tomador do servigo ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TEUTONIA \_
(CPFICNPJ 94,705.381/0001-58
Enderego AV 1 LESTE,2000 |
airro CENTRO ADMINISTRATIVO .
idade TEUTONIA- RS - BRASIL !
lCep 95890-000 ,
E-mail teutonia@apaers.org.br Telefone 5137622450 |
Discriminagdo do Servico '
Descrigédo da atividade Valor Dedugdes Descontos B.Calculo (%) Tributo
7.10 - Limpeza, manutengéo e oonservagéo!de vias e ‘
logradouros publicos, iméveis, chaminés, piTcinas, parques, 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 3.8500 92,40,
jardins e congéneres, |
Detalhamento da Atividade
7.10
SERVIGO DE LIMPEZA
iSarvic;ns (R$) Desconto(R$) Ds!Fcontn Cond.(R$) Dedugao(RS) |Base Calculo(R§) |Valor do ISS(R$)  Liguido(RS$)
| 2.400,00 0,00 ! 0,00 | 0,00 | 2.400,00 92,40 2.400,00 |
! - ; VALOR BRUTO DA NOTA = R$ 2.400,00 N ]
[ [ Retengdes |
Base Calculo(R$) [PIS(RS) [ [Cofins(R$) ‘C.S.L.L(Rs} r!RRF(RS) i
] 2.400,00 j 0,00 | 0,00 0,00 ‘ 0,00
INSS(RS) |Dutras Retengdes(RS) ISS Retido (RS) Liquido da Nota(R$)
0,00 | 0,00 | 0,00 2.400,00

Outras Informagoes

Esta NFS-e foi emitida com respatho na Lei Complementar n® 123 de 14/12/2006.

Esta nota equivale ao RPS n® 934,

. s & w

Valor aproximado do tributo federal
(4.78%), com base na Lei 12.741/2

Documenio emitido por ME ou EPR

emitido em 08/05/2022 11:35:05

optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IP1.
- R$ 322.80(13.45%), estadual - R$ 0.00 (0.00%) e municipal - R$ 114.72
012 e no Decreto 8.264/2014 - Fante:IBPT.

RECEBEMOS OE AMPLA COMERCIO E SERVIGOS DE M
LADO, EMISSAO:; 0B/05/2022 - 11:35:05. TOMADOR. ASSOI
TOTAL DANOTA: RS 2.400,00

ANUTENGAD DE LIMPEZA L1DA OS SERVICOS DANFS-E INDICADAAC |Nota
CIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TEUTONIA, VALOR 934
|

‘IDENTIFWADOR E ASSINATURA DO RECEBEDOR
i

B DATA DO RECEBIMENTO
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72 Sicredi

Associado: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE

Cooperativa: 0119 Conta Corrente: 11929-9

impresso em 02/06/2022 09:44.21

Transferéncia entre Contas do Sicredi

Solicitante:  CLAUDIA
Cooperativa Origem: 0119
Conta Origem:  11929-9
Numero de Controle: 1422173179

Cooperativa Destino: 119
Conta Destino:  55628-5
Favorecido:

Origem dos Recursos:  Conta Corrente

Data da Transferéncia:  20/05/2022
Hora da Transferéncia:  06:03:35
Valor Transferido (R$): 2.400,00

Motivo da Transferéncia:

Autenticagao Eletronica:

AMPLA COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAQ E LIMPEZA

SERVICO TERCEIRIZADO LIMPEZA
6808.B1D6.D4FA.B419.ED9A.22BB.6967.0F43

* A transacio acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigBes especificadas neste compravante.
* Os transferéncias realizadas nos sabados, domingos e feriados serdo processadas com a data contabil do préximo dia util.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.
* Em caso de agendamento, a efetivagéo da transagdo ocorrera mediante dis

ponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo.

Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada,

Servigos por ieleone 3003 4770 (Capigis e Regides Mekopolianas)
(0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220
Quvidaria 0800 646 2519

Aendimenb aos defcientes audiivos ou de fala 0800 724 0525

02/06/2022 09:45



DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTE CONHEGIMENTU EM PERFEITO ESTAD( PEI O QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

ADRIANO FELL

RUA IGREJINHA, 125
CENTRO
CEP: 95875-000 - FAZENDA VILANOVA -RS

CHEGADA DATA/HORA CT-E 08
/! &
SAIDA DATATORA N 000.000.437
| | . SERIE: 1
ASSINATURA / CARIMBO R Y S
DACTE 08 MODAL
D to Auxiliar do Conhect de Transporte Eletrnico para Outros Servigo RODOVIARIO
\AUDFLO S[mr NUMERO FOLHA | DATA E HORA DE EMISSAO INSC. SUFRAMA DO DESTINATARIO
000.000.437 01/01 |26/05/2022 16:30:05

CNPI: 17 197.525/0001-61

INSCRICAO ESTADUAL. 4440004937

TELEFONE: (51)99613-7238

mllllll O AN

4322 0517 1975 2500 0161 6700 1000 0004 3713 6513 4402

TIPO DO CT-E
NORMAL

TIPO DO SERVICO
TRANSP. PESSOAS

Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz
Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal

CODIGO FISCAL DE OPERAGOES E PRESTACORS - NATL REZA DA OPERACAC
5353 - PRESTACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE A ESTABEL

\ECIMENTO COMERCI

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

143220080317004 26/05/2022 16:31:08

PERCURSD DO VEICULD

TERMINO DA PRESTACAC

INICIO DA PRESTACAO
TEUTONIA - RS - 4321451

TEUTONIA - RS - 4321451

TOMADOR DO SERVICO  APAE TEUTONIA

MUNICIPIO TEUTONIA - RS

CEP §5890-000

ENDERECO AV |1 LESTE, 0 - - CENTRO ADMINISTRATIV rals BRASIL
enpropr 94.705.381/0001-58 INSCRICAQ BSTADUAL FONE
| INFORMACOES DA PRESTACAQ DO SERVIGO
QUANTIDADE DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS
90,0000 TRANSPORTE DE ALUNOS
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DE SERVICO
NOME VALOR | NOME | VALOR | NOME VALOR | VALOR TOTAL DO SERVICO
21.131,25
VALOR A RECEBER
20.708,62
INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO
SITUACAO TRIBUTARIA BASE DE CALCULO ALIQ. ICMS VALOR ICMS % RED.BC.CALC
90 - SIMPLES NACIONAL
VALOR DO PIS VALOR COFINS [ VALOR DO IMPOSTO DE RENDA VALOR DO INSS VALOR DO CSLI
0,00 0,00 ; 0,00 0,00 0.00
! OBSERVACOES

DESCONTO DE RS 422.63 REFERE-SE A RETENCAO DE ISSQN NO PERCENTUAL DE 2% Informacoes Adicionais de Interesse do Fisco: Empresa enquadrada no simples nacional conforme lei complementar

123,200 6

—— e —— e ————— e

SEGURO DA VIAGEM

RESPONSAVEL

NOMEH DA SEGURADORA
!

NUMERO DA APOLICE

DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO

FERMO AUTORIZACAO DE FRETAMENTO N’ DE REGISTRO ESTADUAL

0000000000000000000008603

PLACA DO VEICULD

RENAVAM DO VEICULO CNPJICPF

17197525000161

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E

RESERVADO AQ FISCO

DESCONTO DE RS 422.63 REFERE-SE A RETENCAQ
DE ISSQN NO PERCENTUAL DE 2%Informacoes
Adicionais de Interesse do Fisco: Empresa cnquadrada no
simples nacional conforme lei complementar 123/200 6

Logicbox Aulomagio Comercial
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72 Sicredi

Associado: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE
Cooperativa: 0119 Conta Corrente: 11929-9 Impresso em 02/06/2022 09:44:26

Transferéncia entre Contas do Sicredi

Solicitante:  CLAUDIA
Cooperativa Origem: 0119
Conta Origem:  11929-9
Numero de Controle: 1432228854
Cooperativa Destino: 119
Conta Destino:  04157-5
Favorecido:  ADRIANO FELL ME
Origem dos Recursos:  Conta Corrente
Data da Transferéncia:  31/05/2022
Hora da Transferéncia:  06:00:58
Valor Transferido (R$):  20.708,62
Motivo da Transferéncia:  TRANSPORTE DE ALUNOS
Autenticacdo Eletrdnica: 26DC.8D4F.32D6.C274.D473.B35D.825C.BB2D

* A transagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os transferéncias realizadas nos sabados, domingos e feriados serdo processadas com a data contabil do préximo dia Gtil.

* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagéo da transagao ocorrerd mediante dispenibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo.
Acompanhe sua conta & sempre confira a execu¢ao dos agendamentos na data programada,

Servigos por lebne 3003 4770 (Capiis e Regides Metropolianas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
QOuvidoria 0800 646 2519
Aendimento aos defcientes audiives ou de Bla 0800 724 0525

02/06/2022 09:45



e s e e s e s e AV R E L A VU B0 4 JOLAL VAL ALIA AV LALAY NF-e
Ne. 040.818.585
bt b I ENTS ) IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 890
CNPJ:  00.798.398/0001-53
(CONTROLE DO FISCO
DANFE "
Nota Fiscal Eletrénica l
ESCRITORIO LTDA v
Y, 0 - Entrada 1 CHAVE DE ACESSO
5 B 1 - Saida 4322 0587 9586 7400 0181 5589 0040 B185 8516 7600 6640
a RUA JACO DANIEL BAYER, 137 - — -
JUIRU, TEUTONIA. RS - CEP: 95890000 N°. 040.818.585 Consulta de autenticidade no portal nacional da
LANGUIRU, . Attty SERIE: 890 NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site
Fone/Fax: (51)3762-3070 FOLHA 1 /1 da Sefaz Autorizadora
1V OPFRAC AG) PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
UCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE ECF 143220113631195 - 27/05/2022 17:11:57
PSTADL uf INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CREICHP]
L1633 ) 00.798.398/0001-53 )
S ANV REMETENF
EETTHEY CPF/CNP) DATA DA EMISSAD
94.705.381/0001-58 27/05/2022 16:48
BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
LESTE. 2000 CENTRO ADMINISTRATIVO 95890-000
Y FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL ) HORADE ENTRADASAIDA )
TUNIA | (51)3762-2450 RS 4 )
VD PLICAT A
5
LN LR AT IR LY ¥
VUL O MS VALOR DU ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST ~ Y VALOR DO ICMS ST ) valor TOTAL DOS PRODUTOS )
0,00 I 0,00 0,00 0,00 500,85
ot VALOR DO SEGURO DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORTAS VALOR DO TPl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,85
A AR O MBS TRANSPORTADOS
FRETE POR CONTA CODIGO ANTT Y PLACADO VE‘CUL() UF CNPI/CPF
9 - Sem Frete
Ty G G P
ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIOUIDO =
“ S PRODUTONSERY 1008 i
a1 DESCRIGAO : NCM/SH JUERE [ a— o, | VUi AT VLR TOTAL i PNDE ——— T ALIOUaTA )
| | | ICMS wl
CANFTA MARC A TENTO 6082000 twmr 5929 | UN | 15,0000 7,2000 _m'ﬁ.m: |
CAMETA ESFEROCGRAFICA - 96081000 0400 5920 UN | 96.0000 0] R e ]
CREPOM SORTIDG o 4B0BI000 0400 s929 UN 1 3soe00 ] ne000 | #0,00] o |
CULATRANCA 1R 5069190 0dgo| s928 | ON 50000 | 30,2500 | HEG i R
ATIL Y N 40169990 | 0400 7565{_1;}5747 " R.0000 TN T - fraa===%

OIS

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

| BASE DE CALCULO DO

1ISSON VALOR DO ISSON

AL O IS

COMPLEMENTARES
=% hilcionais de Interesse do Fisco:

E IPT “** Login Operador
RIMILDD WESSEL;

CPF: 150.420

DOCUMENTC EMI
FF, OFTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIRE1

- 900~

RESERVADO AO FISCO

VIREONTT I ETDE mandiinan 16 awbemmis nafamme o oo

e GO
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7~ Sicredi

Associado: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE
Cooperativa: 0119 Conta Corrente: 11929-9 Impresso em 02/06/2022 09:44:23

Transferéncia entre Contas do Sicredi

Solicitante:  CLAUDIA
Cooperativa Origem: 0119
Conta Origem:  11929-9
Numero de Controle: 1432236282
Cooperativa Destino: 119
Conta Destino: ~ 48884-4
Favorecido: ~WESSEL MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA EPP
Origem dos Recursos:  Conta Corrente
Data da Transferéncia:  31/05/2022
Hora da Transferéncia:  06:00:42
Valor Transferido (R$): 500,85
Motivo da Transferéncia: MATERIAIS DID PEDAGOGICOS
Autenticaggo Eletronica:  8331.03CA.888A.1948.B7AE.32FD.4997.ECA3

“ Atransacao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante,
* Os transferéncias realizadas nos sabados, domingos e feriados serdo processadas com a data contébil do préximo dia util.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo.

Acompanhe sua conta e sempre confira a execugao dos agendamentos na data programada.

Servigos por Elebne 3003 4770 (Capitis © Regides Metropoitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvkioria 0800 646 2519
Atendimento aos defcienies audifvos ou de Bla 0B00 724 0525

02/06/2022 09:45



Municipio de Teutdnia A/J(
TEUTONIA - RS

Avenida | QOeste, 878

CEP: 95890-000 - TEUTONIA - RS

|
|
}RESPONSAVEL PELA RETENCAO

NOME: 4642 - APAE -ASSOC PAIS E AMIGOS EXCEP TEUTONIA CPF/CNPJ: 94.705.381/0001-58
ENDERECO: AVENIDA 1 LESTE, 2000 - ‘ CADASTRO: 5170
CEP: 95890-000 TEUTONIA RS
REFERENCIA: 2022/5 GUIA NUMERO: 3647088
DADOS DA RETENCAO
N¢ NF VALOR(RS) ALIQ(%) DEDUCOES(RS) BASE CALC.(R$)
437 21.131,25 | 2,00 0,00 21.131,25
CPF/CNPJ RETIDO: 17197525000161 NOME: Adriano Fell
Data Limite Pagamento: 20/06/2022 VALOR RETIDO A RECOLHER
) P . Pags oo ) VALOR ISSQN: 422,63
Ll-)cal de_ ags:imelllt;.. :ﬁévg no Banco do Brasil, B@nsul, Bradesco, Caixa CORRECAO MONETARIA: 0,00
1E(,mwnuca Federal, Sicredi, Sicoob e Lotéricas. VALOR MULTA: 0.00
i ‘ VALOR JUROS: 0,00
| | VALOR TOTAL A PAGAR: 422,63
Cedente: Vencimento: 20/06/2022
Municipio de Teutdnia Conhecimento: 4098314
A Corrigida até: 20/06/2022
Instrugdes: : Valor total: 422,63
81690000004-2 2,;9_,452‘72 2-6 20 Utilize 0 QR Code abaixo para

[T
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< Sicredi

Associado: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE

Cooperativa: 0119

Conta Corrente: 11929-9

Impresso em 02/06/2022 09:44:27

Tributos

Solicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Numero de Controle:
Tipo de Documento:
Caodigo de Barras:
Data de Vencimento:
Valor Total (R$):
Data do Pagamento:
Hora do Pagamento:
Descrigdo do Pagamento:

Autenticagdo Eletrdnica:

CLAUDIA

0119

11929-9

1432225781

P.M. TEUTONIA RS - COD.BARRAS
816900000042226345272026206200000035647088000003
20/06/2022

422,63

31/05/2022

07:00

ISSQN

EAF2.65D0.42F5.AC38.F892.7A86.F88A.5325 |

* Atransagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados séo de responsabilidade do usuario.
* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo.

Acompanhe sua conta & sempre con

fira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por leleone 3003 4770 (Capials e Regides Meropolianas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519
Alendimento aos deficienies audiivos ou de Bla 0800 724 0525

02/06/2022 09:45



FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

GFIP - SEFIP

8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 26/05/2022 - 10:05:19

01-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

APAE TEUTONIA (0051)37622450
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTAFGTS
|
639 1 } 77.476,91 28 8
I
08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTE 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 ‘ 94.705.381/0001-58 05/2022 07/06/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
|
. 6.198,15 0,00 6.198,15
|

"YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2022**

[ 858000000615 981501792205 607665050890 470538100016 |

AUTENTICAGAO MECANICA

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPG OE SERVIGO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 26/05/2022 - 10:05:19

01-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

APAE TEUTONIA (0051)37622450

03-FPAS 04-SIMPLES | 05-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 !

77.476,91

28

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

08-iD RECOLHIMENTO

017980-9 |

10-INSCRICACQ/TIPO (8)

94.705,381/0001-58

11-COMPETENCIA

05/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/06/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

6.198,15

| 14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

6.198,15

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2022**

| 858000000615 981501792205 §07665050890 470538100016 |

MMM IR

AUTENTICAGAQ MECANICA
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7~ Sicredi

Associado: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE

Cooperativa: 0119

Conta Corrente: 11929-9

Impresso em 02/06/2022 09:44:30

Solicitante:

Cooperativa Origem:
Conta Origem:

Numero de Controle:
Codigo de Barras:

Cod. Convénio:

CNPJ / CEl Empresa / CPF:
Competéncia:

Data de Validade:

Valor (R$):

Data do Pagamento:
Hora do Pagamento:
Descricdo de Pagamento:

Autenticagdo Eletrénica:

Pagamento de Tributos FGTS - 0179

CLAUDIA

0119

11929-9

1432218307
858000000615981501792205607665050890470538100016
Q06

94.705.381/0001-58

05/2022

07/06/2022

6.198,15

31/05/2022

07:04

FGTS
7886.A782.05A5.A7F2.07C4.6227.8F98. FBE4

* A transagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condi

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usudrio.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transacgéo ocorrera mediante dis

Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Senvigos por iebne 3003 4770 (Capieis & Regides Meropolianas)

0800 724 4770 (Demais Regibes)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 846 2515

Aendimento aos defclenies auditvos ou de &la 0800 724 0525

¢oes especificadas neste comprovante,

ponibilidade de limite, saldo & demais requisitos do servigo.

02/06/2022 09:45



) | Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razég Social :
94.705.381!0001-58] [ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE J
Periodo de Apuragao Data de Venclmen:io Namero da Documento Pagar este documento ale
Maio/2022 | 20/06/2022 07.16.22146.3009364-8 20/06/2022
Observagﬁas |
N° Recibo Declaragéo: 5000005279;5256 Valor Total do Documento
| 7.023,35
_
Composicao do Documento de Arrecadagao
Cédige Denominagéo ! Principal Multa Juros Total
1682 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO- EMPL!EGADO/AVULSO 6.780, 05 6.780,95
©1 CP SEGURADOS - EMPREGADDS/AVULSO
PA:05/20822 Vencimento:20/06/2022
1899  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDFVIDUAIS - 20 242, 40 242, 40
02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:85/2022 Vencimento:20/66/2022|
Totais 7.023,35 7.823,35
|
|
\_ SENDA (Versao:5.1.0) Péagina: 1/1 28/05/2022 10:10:56 )
868000000704 233503852219 710716221464 30093648364 3 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

85800000070 4 ] | 23350385221 9 710716221464 30093648364 3 CNPJ: 94.705.381/0001-58

LT T T

Pagar até: 20/06/2022
Valor: 7.023,35
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7 Sicredi

Associado: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE
Cooperativa: 0119 Conta Corrente: 11929-9 Impresso em 02/06/2022 09:44:29

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
AGENTE ARRECADADOR CNC: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A,

Codigo de Barras: 85800000070423350385221971 0716221464300936483643
Data do Pagamento:  31/05/2022
Nimero do Documento:  07162214630093648

Valor Total (R$):  7.023,35 |
MODELO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/COTEC Nro. 01/2006

31/05/2022 * ****** 0YG DARFC0385
Autenticagao Eletrénica; 2745.D69D.531B.E18F.FFFD.239D.76E1.52A1

|
Autenticacdo Mecanica: BCS00089-2 0119 IB 0052 *****7023,35RR i

* A transago acima foi realizada via Internet Banki ng Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados séo de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagéo da transagao ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo.
Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Meropoltanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800724 7220
Quvidoria 0800 646 2519
Akndimento aos deicienies audifvos ou de Bla 0800 724 0525

£ 19 02/06/2022 09:45



APAE TEUTONIA

CNPJ: 94.705.381/0001-58 CC: EDUCACAO 13c0. Adiantamento
Mensalista Maio de 2022
—TEdks  Nome da Funconao araramaT
6 REGINALDO PINHEIRO PEREIRA 333110 2 £
INSTRUTOR DE CURSOS LIVRES Admissédo: 03/05/2010
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
13|13 SALARIO ADIANTADQ 12,00 853,17 §
B35| VANTAGENS 130 ADIANTADO 12,00 245,73
£
&
é
v
N
3 MY
i
E
s
:g
8
E
g
g
(=}
s
L3
Total de Vencimentos Total de Desconlos
1.098, 90 0,00 N £
SICREDI - TEUTONIA/RS 748 °
e
conta corrente: 71649-9 Agéncia: 01185 - Valor Liquida = 1.098, 90 iﬁ‘
Salirio Base Sal, Conir, INSS Bose Calc, FGTS F.G.T.S do Més Base Calc, IRRF Faixa IRRF
1.706, 34 0,00 1.0898,90 87,91 0,00 0,00
-
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o< Sicredi

Associado: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE
Cooperativa: 0119 Conta Corrente: 11929-9 Impresso em 02/06/2022 09:44:32

L

Pagamento de Funcionarios

Solicitante:  CLAUDIA
Cooperativa Origem: 0119
Conta Origem:  11929-9
Numero de Controle: 1404687333

Nome: REGINALDO PINHEIRO PEREIRA
CPF:  640.504.580-00
Cooperativa Destino: 0119
Conta Destino:  12376-1 |
Data Pagamento:  05/05/2022 ‘I
Valor (R$):  1.098,90 |
Motivo: 13 PARCELA 13° SALARIO \
Situagdo:  Agendado

J

* Atransagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condi

* Os dados digitados s3o de responsabilidade do usuario.

* Emcaso de agendamento, a efetivagdo da transagéo ocorrera mediante
Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos n

Servigos por telebne 3003 4770 {Capiais e Regides Meropoitanas)

Atendimento aos defcienes audiives ou de Bia 0800 724 0525

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

goes especificadas neste comprovante.

disponibilidade de limite, saldo e demais re
a data programada.

quisitos do servico.
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Associado: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE
Cooperativa: 0119 Conta Corrente: 11929-9 Impresso em 02/06/2022 09:44:35

Pagamento de Funcionarios

Solicitante:  CLAUDIA
Cooperativa Origem: 0119
Conta Origem:  11929-9

NGmero de Controle: 1415176429
Nome:  SONIA MARA MARTINS DORNELES
CPF:  950.749.020-53
Cooperativa Destino: 0119

Conta Destino:  12387-8

Data Pagamento:  13/05/2022
Valor (R$): 300,00 I
Motivo:  ADIANTAMENTO SALARIAL

Situagdo:  Agendado

* Atransacdo acima toi realizada via Internet Banking Sicred: conforme as condigbes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagio ocorrerad mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do servigo.
Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telebne 3003 4770 (Capiais € Regides Metopolianas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800724 7220
Quvidoria 0800 646 2519
Aendimento a0s defcienies audifvos ou de la 0800 724 0525

02/06/2022 09:45



7 Sicredi
o< Sicredi
Associado: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TE

Cooperativa: 0119
Conta: 11929-9

Extrato (Periodo de 01/05/2022 a 31/05/2022)

Data Descrigdo Documento Valor (R$) Saldo (R%)

SALDO ANTERIGR .00

02/05/2022 TED 88661400000199 MUNICIPIO DE TEUTONIA CTA FMD 409934 w 79.192,97
02/05/2022  TED 30671098000170 FME TEUTONIA FEB 142484 m 83.361,02
05/05/2022  DEB. FOLHA PAGTO MDW----04 _-losego. e226212 (.
13/05/2022  DEB. FOLHA PAGTO MDW=--04 f 7 454000 8072212 ()
20/05/2022 TRANSF ENTRE CONTAS 36691468000117 AMPLA COMERCI $100248 -2.400,00 Q/73.322.12 ’ 1
31/05/2022  DEBITO CONVENIOS P.M.TEUTO 422,83 5,{ 77.899.45
31/05/2022  TRANSF ENTRE CONTAS 00798388000153 WESSEL MATER| 100048 50085 (\ _ 7735884
311062022 TRANSF ENTRE CONTAS 17187525000161 ADRIANG FELL 100098 20708823 5669002
31/05/2022 TRANSF ENTRE CONTAS 12546007000192 EVIDA SERVICO SI00084 -18.800,00 Q/ 37.790,02 ‘ :
31/05/2022  DEBITO CONVENIOS FGTS 619815 [ 31.591.87
31/05/2022  DEBITO ARRECADACAO DARFC0385 7.02335 () . 24.568,52
310512022 DEB. FOLHA PAGTO MDW-—-04 (:21,350,3? D) aieree Q_
31/05/2022  APLIC.FINANC.AVISO PREVIO CAPTACAO i;;; ‘.' 0,00 _;K_

Salido da conta (Saldo am 02/06/2022)

Saldo Atual R$ 0.00
Sgtdu bloqueado RS 0,00
Langamentos a conferir R$ 0,00
$a|do de investimentos com resgate automatico R$ 0,00
Limite cheque especial RS 0.00
Limite disponivel do cheque especial R$ 0,00
Taxa de juras mensal do cheque especial 0.00%
Taxa de inadimpléncia do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%



Langamentos Futuros (proximos 20 dias)

Nao ha Langamentos Futuros previstos para o periodo.

Valores das operagdes dos produtos de Crédito sujeitos a alteragdes.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519



